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Nabovarsel – planlagte aktiviteter ved Thaulows vei/Volvat-tunnelen 
 

27. mars 2025 ble all T-banetrafikk på linje 2 og 3 mellom Majorstuen og Borgen innstilt 

for å gjennomføre påkoblingen av Fornebubanen på eksisterende T-banenett inne i 

Volvattunnelen. Strekningen skal settes i drift igjen fra 3. november 2025. 

 

Vi ønsker med dette å informere om planlagte arbeider og arbeidstider for perioden 

frem til gjenåpning av trafikken på strekningen.   

 

 
Bildet viser status per 26.5.2025.  Ny inngående trasé til venstre, ny utgående trasé Fornebubane til høyre. 

mailto:postmottak@fob.oslo.kommune.no


Oslo kommune 

Fornebubanen 

Besøksadresse: 

Lysaker torg 45, 1366 Lysaker 

Postadresse: 

Postboks 322, 1326 Lysaker 

Telefon: +47 21 80 21 80 

postmottak@fob.oslo.kommune.no 

Org. nr.: 8183798612 

oslo.kommune.no 

 

Status pr. 28. mai 2025 

En fullstendig oversikt over planlagte aktiviteter ble sendt ut i eget nabovarsel i mars 2024. Mye av dette 

er nå fullført, men det gjenstår fremdeles en rekke operasjoner før trafikken på Røabanen kan gjenopptas 

og delprosjektet kan sluttføres. De viktigste er: 

 

• Utvidelse av eksisterende tunnelprofil i Volvattunnelen 

• Rehabilitering av resterende tunnel 

• Oppføring av ny Volvat bru 

• Etablering av infrastruktur for vann, avløp, el og fiber 

• Tilbakeføring av vei over kulvert i Thaulows vei 

• Avvikling av riggområdet på Majorstuen 

 

Utvidede arbeidstider i perioden 10. juni – 18. oktober 2025 

For å minimere ulemper for reisende med Røabanen har det blitt lagt opp til en sterkt 

komprimert fremdriftsplan. For å nå målet om å gjenoppta trafikken 3. november 2025, må all 

tilgjengelig kapasitet utnyttes. Derfor søker Fornebubanen nå Helseetaten om dispensasjon til å 

utføre sterkt støyende arbeider i ukedager kl. 08.00-23.00 og på lørdager kl. 08.00-16.00. 

(Arbeid på søndager og helligdager tillates ikke). 

 

Prosjektet søker også om noe arbeid nattestid i tunnel. Vi understreker at det her kun vil være 

snakk om mindre støyende arbeider som ikke er sjenerende for omgivelsene. Arbeidet vil kun 

forekomme sporadisk, altså ikke hver natt. Dette er nødvendig for å opprettholde tilstrekkelig 

fremdrift-  

 

De mest merkbare arbeidene vil være i tilknytning til vår tunneldrift. Tunneldriving gjøres i en 

syklus med injeksjonsboring, injeksjon, sprenging, utkjøring av masser og pigging. Under pigging 

og boring vil det kunne oppstå impulslyder som karakteriseres som sterkt støyende arbeider. Vi 

presiserer at det ikke vil være kontinuerlig sterk støy i disse tidsrommene. For å minimere 

ulempen for våre omgivelser, vil dette kun bli utført når det er nødvendig for å opprettholde 

fremdriften i prosjektet.  

 
Figuren viser syklusen for hvordan tunnelarbeidene drives.  
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Alternativ overnatting 

I perioder med støyende arbeider kan berørte naboer på forespørsel få tilbud om alternativ 

overnatting. Ved nattarbeid tilbyr Fornebubanen overnatting for de som har behov for det og 

som søker om det. De av Fornebubanen sine naboer som arbeider på natten og har behov for å 

sove på dagtid, og kan dokumentere dette, kan vi tilby alternativt oppholdssted på dagtid. Les 

mer på våre nettsider:  

 

https://www.oslo.kommune.no/slik-bygger-vi-oslo/naboinformasjon-omfornebubanen/ 

 

SMS-varsling ved tunnelsprenging 

For å motta SMS-varsler om planlagte sprengninger, kan du registrere ditt mobilnummer på: 

https://nabovarsling.no/fornebubanen 

 

Velg «Abonner på varsling» og fyll inn ditt navn, mobilnummer og gateadresse i dialogboksen 

som dukker opp. Huk så av boksen «Majorstuen – Thaulows vei». 

 

Ved å registrere deg på varslingslisten, vil du motta en SMS omtrent 30 minutter før hver 

sprengning. På samme nettsted har du også mulighet til å melde deg av SMS- varslingen når som 

helst, hvis du ønsker det. 

 

 

Vennlig hilsen    

      

Terje Espeland    

Byggeleder     

 

 

 

 

 

Har du spørsmål til arbeidene kan du kontakte oss via epost: 

Arnt E. Andreassen 

Nabokontakt/kommunikasjonsrådgiver 

Epost: arnt.egil.andreassen@fob.oslo.kommune.no 
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